
Uchwała Nr 17/62/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Bieszczadzkiego w 2018 roku 

Na podstawie art. 30a ust.1 oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego uchwala, co następuje: 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2018, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2018 przedstawia się Radzie 
Powiatu Bieszczadzkiego oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Ustrzykach Dolnych, wraz z informacją o możliwości udziału mieszkańców 
Powiatu Bieszczadzkiego w debacie nad przyjętym Raportem, podczas sesji Rady 
Powiatu Bieszczadzkiego. 

sz 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek Afdruch


